
VIZITAI Į EUROPOS 
KOSMOSO 
AGENTŪRĄ (EKA)

ŪKIO MINISTERIJA IR MITA REMIA 
LIETUVOS ĮMONIŲ TIKSLINIUS VIZITUS Į:
   
   KOSMOSO MTEPI CENTRUS;

   KOSMOSO SRITIES TARPTAUTINIUS   
   RENGINIUS (PARTNERIŲ PAIEŠKAI,
   KONSULTAVIMUISI DĖL PARAIŠKŲ
   RENGIMO IR PAN.).

KAS TAI?

EKA CENTRAI, SU KURIAIS
             SIŪLOMA BENDRADARBIAUTI:

1.

2.

3.

EUROPOS KOSMOSO TYRIMŲ IR
TECHNOLOGIJŲ CENTRAS
Atveria galimybes dalyvauti 
seminaruose.

EUROPOS ŽEMĖS STEBĖJIMO 
CENTRAS 
Kviečia atvykti įmones, dirbančias 
su iš palydovų gauta informacija 
apie Žemę, vandenynus ir 
atmosferą.

EUROPOS KOSMINIŲ TAIKYMŲ
IR TELEKOMUNIKACIJŲ CENTRAS
Vykdo su telekomunikacijomis, 
integruotomis sistemomis, klima-
to kaita, technologijomis ir mokslu 
susijusias veiklas.

FINANSUOJAMOS VEIKLOS:

Dalyvio mokesčio išlaidos.

Vietinių kelionių transpor-
to priemonių išlaidos, 
jeigu jos susijusios su 
vizito tikslais.

Kelionės išlaidos į / iš šalies, 
kurioje yra kosmoso MTEPI 
centras.

Apgyvendinimo išlaidos.

TINKAMI PAREIŠKĖJAI
   Įmonės, kurioms aktuali kosmoso tematika; 
   Įmonės, kurios turi potencialo bei planuoja dalyvauti 
   tarptautinėse mokslinių tyrimų ir inovacijų programose.

2016 M. PAVASARĮ
VYKUSIOS ĮMONĖS Į MTEPI CENTRUS:

UAB „Pikotera“

UAB „Pažangūs 
pozicionavimo sprendimai“

UAB „Žvelk Aukščiau“

UAB „Arcus Novus“ UAB „NoMagic Europe“

2016 M. RUDENĮ
VYKUSIOS ĮMONĖS Į MTEPI CENTRUS:

UAB „Gabitus“

UAB „Nanoavionika“

UAB „Magma Solutions“ VĮ „GIS Centras“

UAB „Agrogeodezijos institutas“

UAB „Pikotera“

DAUGIAU INFORMACIJOS:
https://mita.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/programos-priemones/vizitai-i-eka

Projektas: „Technologijų ir inovacijų populiarinimas“.
Finansuojama Europos regioninės plėtros fondo lėšomis.


